[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЗЕЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района  Липецкой области
45-я  сессия  V созыва

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2019 г.                             с. Мазейка                                     № 165-рс

 О назначении публичных слушаний проекта                                                                                 «О принятии  изменений  в Устав сельского поселения                                   Мазейский сельсовет Добринского муниципального района                       Липецкой области Российской Федерации»

          Руководствуясь   Федеральным Законом  № 322 - ОЗ  от 02.10.2014г.                      «О некоторых  вопросах местного самоуправления в Липецкой области»,                         ст. 24 Устава сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области,  Совет депутатов сельского поселения   сельского поселения Мазейский сельсовет РЕШИЛ:

         1. Назначить публичные слушания проекта «О принятии изменений в Устав сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации»   на 17  июня  2019  года.

    Председатель Совета депутатов

    сельского поселения

    Мазейский  сельсовет                                                                Н.И.Тимирев